Form No. 3434-946 Rev A
Baglynkoblingssystem
Groundsmaster® 7200-serien af pleeneklippere fra 2013 og senere
med Yanmar- eller Kubota-motor

Modelnr. 30810—Serienr. 400000000 og derover
Modelnr. 30812—Serienr. 403300001 og derover

Monteringsvejledning

Vigtigt: Maskinen skal udstyres med hjalpemotorsattet (Toro-delnr. 30382), for dette st monteres.

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklaering nr. 65

Brug af dette produkt kan medfore eksponering over for kemikalier, der ifolge staten Cali-
fornien er kraftfremkaldende og giver medfadte defekter eller andre forplantningsskader.

Sikkerhed
Sikkerheds- og instruktionsmaerkater

Sikkerheds- og instruktionsmaerkaterne kan nemt ses af operatgren og er placeret teet pa
potentielle risikoomrader. Beskadigede eller bortkomne maerkater skal udskiftes.

A WARNING: Cancer and Reproductive Harm - www.P65Warnings.ca.gov.

For more information, please visit www.ttcoCAProp65.com

decal133-8061

133-8061
© 2019—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes
* 3 4 3 4 - 9 4 6 * A




Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

1 Kreever ingen dele Klargagring af maskinen.

Cylinderstgttesamling
Bolt (3/8 x 2-3/4 tommer)
Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)
Bolt (3/8" x 1")

Metrik (3&")
Lgftearmsenhed

2 Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)
Kontrametrik (7/8 tomme)
Spindelspaendeskive

Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)
Lasemetrik (1/2 tomme)
Cylindermonteret drejetap
Smgrenippel

Monter Igftearmsenheden (kun model
30810).

Ledmontering
Bolt (3/8" x 1")
Mgtrik (3/8 tomme)

Loftearmsenhed
Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer) M \of hed ‘
3 Kontrametrik (7/8 tomme) mggteelr338t1e2a)rmsen eden (kun

Spindelspaendeskive
Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)
Lasemetrik (1/2 tomme)
Drejetap

Smarenippel

T-fitting (kun model 30812)
4 Slangeklemme (3/8 tomme)
Kabelband

Monter hydraulikslangerne.

Releebeslag

Relae

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)

5 Mgtrik (1/4 tomme)

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)
Meerkat (fra hjeelpemotorsaet)
Kontakt

Monter relaeer og kontakter (kun model
30810).

N 2N 2Rwalaa a2 NN WWAalr a2 W= WN -




Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
Relaebeslag 1
Relae 6
Bolt (1/4 x 1/2 tomme) 6
Mgtrik (1/4 tomme) 7
Bolt (3/8 x 2 tommer) 1 M I K Kter (k del
6 Spaendeskive (0,406 tomme) 1 3008n1tS; relaeer og kontakter (kun mode
Matrik (%") 1 '
Bolt (1/4 x 1/2 tomme) 6
Lasemptrik (1/4 tomme) 6
Meerkat (fra hjeelpemotorsaet) 1
Kontakt 2
7 Ledningsnet 1 Montering af ledningsnettet.
8 Kraever ingen dele - Afslut monteringen.
Klargering af maskinen Montering af lgftearmsen-
heden
Kraever ingen dele
Model 30810
Fremgangsmade
1. Placer maskinen pa en plan flade, saenk Dele, der skal bruges til dette trin:
klippeenheden, stands maskinen, aktiver : -
parkeringsbremsen, og tag ngglen ud af 1| Cylinderstattesamling
taendingen. 2 Bolt (3/8 x 2-3/4 tommer)
3 Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)
A FORSIGTIG oot G x )
Hvis du lader neglen sidde i 3 | Motrik 24"
tendingslasen, er der risiko for, at ] o foarmeennod
nogen utilsigtet kan starte motoren og
forarsage alvorlig skade pa dig eller 2 | Bolt(7/8 x 4-1/2 tommer)
andre personer i narheden. 2 Kontramagtrik (7/8 tomme)
Fjern ngglen fra taendingen, for 8 | Spindelspsendeskive
vedligeholdelsesarbejde pabegyndes. 1 | Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)
1 Lasemgtrik (1/2 tomme)
2. Kobl batteriets minuskabel (-) fra batteriet. ; ;
1 Cylindermonteret drejetap
1 Smgrenippel
Fremgangsmade

Bemaerk: For at forbedre adgangen, nar

saettet samles, skal du haeve bageste del af
traktionsenheden, understgtte den med donkrafte og
fierne hajre baghjul.




1. Fjern de eksisterende 3 bolte og 3 metrikker fra
platformsenheden (Figur 1).

Bemaerk: Gem magatrikkerne.

9029812 4

9029812

Figur 1

1. Bolt 2. Mgtrik

2. Fastger cylinderstgttesamlingen pa
bagkofangerbeslaget og platformsenheden med
2 bolte (3/8 x 2-3/4 tommer), 3 bolte (3/8 x
1-1/4 tomme), 2 mgtrikker (3/8 tomme) og de 3
eksisterende mgtrikker, du lige har fiernet.

Bemaerk: Placer cylinderstgttesamlingen som
vist i Figur 2.

(=]

= N

9029526

9029526
Figur 2

1. Mgtrik (3/8 tomme)

2. Cylinderstgttesamling

3. Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

4. Bagkofangerbeslag
5. Bolt (3/8 x 2-3/4 tommer)
6. Eksisterende motrik

3. Monter Igftearmsenheden pa de bageste
rammevanger med 2 bolte (7/8 x 4-1/2 tommer),
2 kontrametrikker (7/8 tomme) og sa mange
spindelspaendeskiver som ngdvendigt for at
opna en ensartet afstand mellem hgjre og
venstre side af lgftearmen og de bageste
rammevanger.

Bemaerk: Placer komponenterne som vist i
Figur 3.

9029785

9029785

Figur 3

—_

Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)
Laftearmsenhed

3. Spindelspaendeskive
4. Kontramgtrik

N

4. Tilspeend boltene og lasemgtrikkerne til 518 til
648 Nm (382 til 478 ft-Ib).

5. Juster l&engden pa gevindleddet til 19 cm, og
spaend kontramgtrikkerne (Figur 4).

<t 1 >

------ Ori—10

9012818

9012818

Figur 4
1. Leengde pa gevindled — 19 cm




6. Fastger gevindledstangens ende til
cylinderstgttesamlingen med en bolt (1/2
x 1-1/2 tomme) og lasemetrik (1/2 tomme) som
vist i Figur 5.

1

=

9029786
9029786

Figur 5

1. Lofteadapter 2. Cylinderstgttesamling

7. Monter hydraulikcylinderens lgse ende
pa cylinderstgttesamlingen med den
cylindermonterede drejetap, bolten (3/8 x 1
tomme) og metrikken (3/8 tomme) som vist i
Figur 6.

9029528

9029528

Figur 6

3. Hydraulikcylinder
(stationeer ende)

1. Smgrenippel

2. Drejetap

8. Skru en smgrenippel ind i enden af drejetappen
som vist i Figur 6.

3

Montering af lgftearmsen-
heden

Model 30812

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Ledmontering

3 Bolt (3/8" x 1")

3 Matrik (3/8 tomme)

1 Lgftearmsenhed

2 Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)

2 Kontrametrik (7/8 tomme)

8 Spindelspaendeskive

1 Bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)

1 Lasemgtrik (1/2 tomme)

1 Drejetap

1 Smagrenippel
Fremgangsmade

Bemeerk: For at forbedre adgangen, nar

saettet samles, skal du haeve bageste del af
traktionsenheden, understgtte den med donkrafte og
fierne hajre baghjul.

1. Fastgerledmonteringen pa bagkofangerbeslaget
med 3 bolte (3/8 x 1 tomme) og 3 matrikker (3/8
tomme).

Bemaerk: Placer ledmonteringen som vist i
Figur 7.




g029787
9029787

Ledmontering

N =

Monter Igftearmsenheden pa de bageste
rammevanger med 2 bolte (7/8 x 4-1/2 tommer),
2 kontrametrikker (7/8 tomme) og s& mange
spindelspandeskiver som ngdvendigt for at
opna en ensartet afstand mellem hgjre og
venstre side af lgftearmen og de bageste
rammevanger.

Bemaerk: Placer komponenterne som vist i
Figur 8.

g029790
9020790

Figur 8

Kontrametrik (7/8 tomme) 3. Bolt (7/8 x 4-1/2 tommer)

Spindelspaendeskive 4. Loftearmsenhed

Tilspaend boltene og lasemeatrikkerne til 518 til
648 Nm (382 til 478 ft-Ib).

Juster leengden pa gevindleddet til 19 cm, og
spaend kontramgtrikkerne (Figur 9).

1.

9012818

9012818

Figur 9

Leengde pa gevindled — 19 cm

5.

1.

Fastger gevindledstangens ende til leddets
stettesamling med en bolt (1/2 x 1-1/2 tomme)
og lasemgtrik (1/2 tomme) som vist i Figur 10.

g029791
9029791

Figur 10

Gevindled 2. Leddets stgttesamling

6.

1.

Monter den stationzere ende af hydraulikcylinde-
ren pa undersiden af rammens tveervangebeslag
med en drejetap (Figur 11).

~
~ \ @
&
3
g012820
9012820
Figur 11
Hydraulikcylinder 3. Drejetap

(stationeer ende)

2. Smerenippel

7.

Skru en smgrenippel ind i enden af drejetappen
(Figur 11).



1.

Drejetap

Figur 12

2. Smerenippel

Bemaerk: Placer smareniplen som vist i Figur

9012821

3. Vinkel pa smarenippel —
45 grader

4

Montering af hydraulikslan-
gerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1
9029809
9029809
Figur 14
Model 30812
Kglerramme 2. Oliekglerreturslange

1

T-fitting (kun model 30812)

3 Slangeklemme (3/8 tomme)
4 Kabelband
Fremgangsmade

1.

1.

Kglerramme

Figur 13
Model 30810

2. Oliekglerreturslange

Seet et aftapningskar under oliekglerreturslangen
(Figur 13 eller Figur 14) i hgjre side af maskinen
lige foran kglerrammen.

9029810

For den korte slange fra manifolden il
oliekglerreturslangens placering.

Kun model 30810: Monter den korte slange pa
oliekglerslangen som fglger:

A. Fjern heetten fra oliekglerreturslangens
rerledning (Figur 15).

“%"
NN 7

g029792
9029792

Figur 15

Kort slange 3. Oliekglerreturslange

2. Heette til rgrledning

B. Skru den korte slange fast pa rgrledningen
(Figur 15).

C. Fortseet til trin 5.

4. Kun model 30812: Monter den korte slange pa

oliekglerslangen som falger:

A. Seet en klemme pa den korte slange, og stik
derefter T-fittingen ind i enden af den korte
slange (Figur 16).



g012826
9012826

Figur 16
1. Kort slange 2. T-fitting

B. Opmal ca. 12,7 cm fra kelerrammen, og
tilskeer oliekalerreturslangen (Figur 17).

Bemeaerk: Dette er slangen mellem
skjoldlgftets ventil og oliekgleren. Hold
slangeenderne op for at reducere meengden
af hydraulikvaeske, der spildes.

g012827
012827

Figur 17
1. Skeer slangen her. 3. Til skjoldigftets ventil
2. THfitting 4. Fra oliekgleren

C. Fastger alle 3 slanger til T-fittingen med
slangeklemmer (7/8 tomme).

D. Monter den korte slange pa porten i
oliekglerreturslangen.

5. Find skjoldlgftets ventilenhed (Figur 18) pa hgjre
ramme.

9029530
9029530

Figur 18
Prop 2. Ventilenhed

Fjern proppen fra venstre side af ventilenheden
(Figur 18).

Skru hydraulikventilfittingen ind i ventilens
abning (Figur 19).

g029531
9029531

Figur 19

. Slange 2. Lige fitting

For den lange slange under kalerrammen,
over rammens tveervange og langs med
rammeskinnen til ventilen (Figur 20).

Bemaerk: Den lange slange felger en
anden slange fra transmissionsrummet il
ventilsamlingen.



G030407

Figur 20

1. Kabelband 3. Ventil
2. Lang slange

9. Fastger den lange slange med 4 kabelband
(Figur 20).

10. Fastger slangefittingen til den lige fitting (Figur

19).

S

Montering af relaeer og
kontakter

Model 30810

Dele, der skal bruges til dette trin:

Hwbh =

L 3 A s

Q! g A ZN
n' Ur Q! vin 1<
| 2
\||; | e sl ——— 7 7
y\ [ \;/—J‘i "'im’i./? 0 b
\ ol "‘@'""\1!. ] 9030287 [\
9030287
Figur 21
Bolt (1/4 x 1/2 tomme) 5. Stettergrsmgtrik
Relze 6. Relaebeslag
Meotrik (1/4 tomme) 7. Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

Stettergrsbolt

Releebeslag

Relae

Bolt (1/4 x 1/2 tomme)

Bolt (1/4 x 3/4 tomme)

Meerkat (fra hjaelpemotorsaet)

1
6
6
7 Matrik (1/4 tomme)
1
1
2

Kontakt

Fremgangsmade

1. Monter 6 relaeer pa releebeslaget med 6 bolte
(1/4 x 1/2 tomme) og 6 meatrikker (1/4 tomme)
pa hgjre side af maskinen som vist i Figur 21.

Fjern bolten og matrikken fra stattergret.

Brug en bolt (1/4 x 3/4 tomme) og mgtrik (1/4
tomme) sammen med bolten og matrikken, du
lige har fiernet, til at montere relaebeslaget pa
maskinen (Figur 21).

Las kontrolpanelets deeksel op, og skub det til
side (Figur 22).

9012831
9012831

Figur 22

Kontrolpanel 2. Las

Find og fjern de 2 udtrykningspropper fra toppen
af kontrolpanelet (Figur 23).



9029533

9029533

Figur 23

-

Udtrykningspropper 2. Placering af
udtrykningspropper

6. Skeer og fjern forsigtigt maerkatmaterialet for at
blotlzegge hullerne i kontrolpanelet.

Bemaerk: Fjern kun udtrykningspropperne og
maerkatmaterialet for de kreevede kontakter.

7. Afgrat de netop blotlagte kanter pa
kontrolpanelet.

8. Renggr kontrolpanelets overflade, og paseet
meerkater omkring de blotlagte huller (Figur 24).

b
o=

[ ] L%3

_

Figur 24

1. Meerkat 3. Lofte-/seenkekontakt
(kontakt med tre
positioner)

2. Flyde-/slukningskontakt
(kontakt med to positioner)

9. Seaet kontakterne ind i de tilhgrende
monteringshuller (Figur 24).

Bemaerk: Placer den flade del af kontakten
hen mod fareren.

6

Montering af relaeer og
kontakter

Model 30812

Dele, der skal bruges til dette trin:

Relaebeslag

1
6 Relae

6 Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
7 Mgtrik (1/4 tomme)

1 Bolt (3/8 x 2 tommer)

1 Spaendeskive (0,406 tomme)
1 Maotrik (35")

6 Bolt (1/4 x 1/2 tomme)

6 Lasemgtrik (1/4 tomme)

1 Meerkat (fra hjeelpemotorsaet)

2 Kontakt
Fremgangsmade

1. Monter releebeslaget lgst paA rammen med en
bolt (3/8 x 2 tommer), spandeskive (0,406
tomme) og meatrik (3/8 tomme) som vist i Figur

9029794
9029794

Figur 25
1. Bolt, matrik og 3. Markér her.
spaendeskive
2. Releebeslag

10



Markér placeringen, der er anfart i Figur 25.

Fjern beslaget, og bor et hul (0,281 tomme)
gennem begge rammens veegge ved den
markerede placering.

4. Monter beslaget med de mgtrikker og bolte, du
brugte til at montere beslaget lgst, og fastgaer
beslaget til det nye hul med en bolt (1/4 x 2-1/2
tommer) og metrik (1/4 tomme).

5. Monter de 6 relaeer pa beslaget ved at bruge 6
bolte (1/4 x 1/2 tomme) og 6 lasemegtrikker (1/4
tomme).

9029795

Figur 26

1. Bolt (1/4 x 1/2 tomme)
2. Rele

3. Lasemgtrik (1/4 tomme)

6. Las kontrolpanelets daeksel op, og skub det til
side (Figur 22).

9012831

1. Kontrolpanel 2.

7. Find og fiern de 2 udtrykningspropper fra toppen
af kontrolpanelet (Figur 28).

9012832

9012832

Figur 28

1. Udtrykningspropper 2. Placering af

udtrykningspropper

8. Skeer og fjern forsigtigt maerkatmaterialet for at
blotlaegge hullerne i kontrolpanelet.

Bemeaerk: Fjern kun udtrykningspropperne og
maerkatmaterialet for de kreevede kontakter.

9. Afgrat de netop blotlagte kanter pa
kontrolpanelet.

10. Renggr kontrolpanelets overflade, og pasaet

maerkater omkring de blotlagte huller (Figur 29).

3 go12833
9012833

Figur 29

3. Lofte-/seenkekontakt
(kontakt med tre
positioner)

1. Maeerkat

2. Flyde-/slukningskontakt
(kontakt med to positioner)

11. Saet kontakterne ind i de tilh@grende

monteringshuller (Figur 29).

Bemaerk: Placer den flade del af kontakten
hen mod fareren.

11



7

Montering af ledningsnettet

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Ledningsnet |

Fremgangsmade

Bemeaerk: Maskinen skal udstyres med
hjaelpemotorseet, Toro-delnr. 30382.

1. Afdeek udsatte forbindelser pa ledningsnettet
med vejrbestandigt tape eller elektrisk tape for
at holde snavs ude af forbindelserne, mens
ledningsnettet fares.

2. For og tilslut ledningsnettet (Figur 30 og Figur
31) pa felgende steder:

* Hydraulikmanifoldstik
* Relaer (6) pa relaebeslaget

* Hovedledningsnettets stik placeret
under hgjre betjeningsanordninger ved
standardkontrolmodulet

Bemaerk: Hovedledningsnettets stik er
et Metri-pak-stik med 2 ledninger (brun og
gylden ledning)

« Skjoldigft ind i A og B

Bemaerk: Tag de 2 stik ud af
Igftemanifoldblokken, og seet dem i
ledningsnettet.

* Skjoldlgft ud af A og B

Bemaerk: Slut ledningsnettet il
Iafteblokmanifolden det sted, du lige har
taget de 2 stik ud.

* Pink strgmledningsstik

» Jord til jordblokken

* Lofte-/seenkekontakt

* Flyde-/aktiveringskontakt

3. Fastger ledningsnettet til maskinen med
kabelband.

Vigtigt: Hold ledningsnettet pa afstand af
alle varme, skarpe eller bevaegelige dele.

Vigtigt: Fastger ledningsnettet pa afstand af
maskinens udstedningsrer.




Figur 30

(G030288
9030288

ok wbd =

10
Figur 31
Bleeserkraftudtagskontakt (bruges med blaeser) 6.
Lofte-/seenkekontakt 7.
Jord 8.
Strem 9.
Skjoldlgft ind (A og B) 10.

9029798
020798

Skjoldlgft ud (A og B)
Hovedledningsnet
Relaeer (6)
Hydraulikmanifold
Flyde-/slukningskontakt

13



8

Afslutning af montering

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1.  Smgr alle de nye smgarenipler med lithiumbaseret
fedt nr. 2.
2. Kontroller hydraulikveeskestanden, og fyld pa

efter behov.
Tilslut batteriets minuskabel.

Start maskinen, og betjen bagliften. Kontroller,
om der er leekager, og fyld hydraulikveeske pa
efter behov.

Bemaerk: Hvis den er monteret korrekt, bar
manifolden ikke tilfares strem, nar ngglen er i
OFF-position.

Betjening

Lofte-/saenkekontakt

Flyt kontakten til LGFTEPOSITIONEN for at haeve
redskabet og til SENKEPOSITIONEN for at saenke
redskabet (Figur 33).

Flyde-/slukningskontakt

Hvis kontakten flyttes til FLYDEPOSITIONEN, kan
redskabet fglge jordens konturer. Hvis kontakten
flyttes til NEDSZANKNINGSPOSITIONEN, tilferes der vaegt
fra maskinen for at gge kraften, nar jorden rammes
(Figur 33). En hgjere kraft, nar jorden rammes,
saenker maskinens traktionskapacitet.

f U &
bl
S)E
] "Qj} 2

9029535

.
9029535

Figur 32
Model 30810

1. FLYDE-/SLUKNINGSKONTAKT 2. LO@FTE-/S/ENKEKONTAKT

1

—

00 @0

- \

Figur 33
Model 30812

9012835
9012835

1. FLYDE-/SLUKNINGSKONTAKT 2. LO@FTE-/SAENKEKONTAKT

Justering af redskabets
vinkel

Gear som folger for at gge eller reducere redskabets
indkoblingsvinkel:

1. Lasn kontrolmgtrikkerne pa gevindleddet (Figur
34).

Drej sekskantrgret, indtil den gnskede vinkel
opnas (Figur 34).

14



3. Speend kontramgtrikken for at fastlase
justeringen (Figur 34).

4. Mens motoren kgrer i lav tomgang, haeves

bagredskabet for at sikre, at det ikke bergrer
motorhjelmen.

9029544

9029544

Figur 34
1. Gevindled

15



Vaegtskemaer for model 30810

Brug folgende veegtskemaer til at finde den forvaegt, der er pakreevet til din maskinen.

183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30695 med 30354, 30481 eller 30353 og forvaegt tal
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 66,2 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 1
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 95,7 kg 125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
Staltreekmatte (model 08757) 88,9 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Standardrive (model 08751) 75,7 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 1
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 94,3 kg 125-2670, vaegtbeslag 1
114-4096 og kuffertvaegte 2
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Kokostreekmatte (model 08758) 88,9 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 2
125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
Traekrive (model 08781) 94,3 kg 125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
125-2655-03, Frontrammeveaegte, 4
Bleesemaskine (model 30393) 95,7 kg 125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vaegtbeskrivelse An-
Model 30695 med 30354, 30481 eller 30353 forvaegt tal
Med hard kaleche, model 30349 og
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 85,3 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 2
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 114,8 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Staltraekmatte (model 08757) 108 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Standardrive (model 08751) 95,7 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 108 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Kokostreekmatte (model 08758) 108 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Treekrive (model 08781) 108 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3

16




Blaesemaskine (model 30393) 114,8 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 3
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
152 cm eller 157 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vaegtbeskrivelse An-
Model 30695 med 30456 eller 30457 og forvaegt tal
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 66,2 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 1
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 123,4 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 4
Staltraekmatte (model 08757) 117,5 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 4
Standardrive (model 08751) 95,7 kg 125-2655-03, Frontrammeveaegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 2
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 114,3 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Kokostreekmatte (model 08758) 114,3 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Traekrive (model 08781) 114,3 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 3
Blaesemaskine (model 30393) 125,2 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 4

Rahn-trimmer (beslaegtet produkt)

Ikke godkendt

152 cm eller 158 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30362 og 30365 forvaegt tal
Med hard kaleche, model 30359 og
Bagmonteret QAS (model 30810) og intet redskab 85,3 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 2
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 142,4 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 5
Staltreekmatte (model 08757) 136,5 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 5
Standardrive (model 08751) 107 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 3
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 133,4 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 4
Kokostreekmatte (model 08758) 133,4 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 vaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 4
Treekrive (model 08781) 133,4 kg 125-2655-03, Frontrammevaegte, 4
125-2670 veaegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertvaegte 4

17




Blaesemaskine (model 30393) 144,2 kg 125-2655-03, Frontrammeveegte, 4
125-2670 veegtbeslag 1
og 114-4096 og kuffertveegte 5
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
Vaegtskemaer for model 30812
Brug felgende veegtskemaer til at finde den forvaegt, der er pakreevet til din maskinen.
183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30495 eller 30487 med forvaegt tal
30354, 30481 eller 30353
Uden hard kaleche, model 30349 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 0 kg - — —
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 0 kg - - -
Staltreekmatte (model 08757) 0 kg - — -
Standardrive (model 08751) 0 kg - — -
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 0 kg - — —
Kokostreekmatte (model 08758) 30,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 1
Traekrive (model 08781) 30,4 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 1
Blaesemaskine (model 30393) 49,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 2
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
183 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30495 eller 30487 med forvaegt tal
30354, 30481 eller 30353
Med hard kaleche, model 30359 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 0 kg - - -
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 11,3 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
Staltraeekmatte (model 08757) 11,3 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
Standardrive (model 08751) 11,3 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 11,3 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
1
Kokostreekmatte (model 08758) 49,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 2
Traekrive (model 08781) 49,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 2
Blaesemaskine (model 30393) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 3

Rahn-trimmer (beslaegtet produkt)

Ikke godkendt

18




158 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30495 eller 30487 med 30456 eller 30457 forvaegt tal
Uden hard kaleche, model 30349 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 30,4 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 1
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 3
Staltreekmatte (model 08757) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Standardrive (model 08751) 68,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 2
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 3
Kokostreekmatte (model 08758) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Traekrive (model 08781) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 3
Blaesemaskine (model 30393) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Rahn-trimmer (beslaegtet produkt) Ikke godkendt
158 cm klippebredde Yderligere pakraevet Delnr. for vaegt Vagtbeskrivelse An-
Model 30362 og 30365 forvaegt tal
Med hard kaleche, model 30359 og
Bagmonteret QAS (model 30812) og intet redskab 49,4 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 2
Finplaneringsenhed (boksrive) (model 08754) 87,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Staltreekmatte (model 08757) 87,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Standardrive (model 08751) 68,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forveegt 3
Standardrive med lgvrive (model 08752) monteret 87,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Kokostreekmatte (model 08758) 87,5 kg 125-2670 Forvaegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Traekrive (model 08781) 87,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4
Blaesemaskine (model 30393) 87,5 kg 125-2670 Forveegtsbeslag 1
og og
114-4096 19,1 kg forvaegt 4

Rahn-trimmer (beslaegtet produkt)

Ikke godkendt

19




Tip vedrgrende betjening

Laes og forsta betjeningsvejledningen til redskabet,
fer maskinen tages i brug.

Sarg for, at det rigtige vaegtmonteringsbeslag
og den eller de rigtige forvaegte er monteret for
bagredskabet.

Fjern bagredskabet og lgse forvaegte far klipning.

Veer forsigtig, ndr maskinen anvendes med et
bagredskab monteret, idet redskabet er bredere
end maskinen og derfor kan stade ind i peele, hegn
eller treeer.

Brug aldrig maskinen i neerheden af
omkringstaende personer.

Vedligeholdelse

20

Smgr smgreniplerne med litiumbaseret fedt nr. 2
en gang om ugen eller efter hver vask.

Nar der arbejdes i stovede omgivelser, skal
luftfilteret kontrolleres dagligt. Der fas et
sikkerhedsluftfilterelement, som kan sasttes pa
det eksisterende luftfilter med henblik pa ekstra
beskyttelse af motoren.



Bemaerkninger:



Bemaerkninger:



Advarselsinformation i henhold til California Proposition (erklaering) nr. 65

Hvad betyder denne advarsel?

Du kan komme ud for at se et produkt til salg, der er forsynet med et advarselsmeerkat som det falgende:

WARNING: Cancer and Reproductive Harm (ADVARSEL: Kreeft og
A forplantningsskade) — www.p65Warnings.ca.gov.

Hvad er erklaering 657?

Erkleering 65 geelder for alle selskaber, der driver virksomhed i Californien, saelger produkter i Californien, eller fremstiller produkter, der kan szelges eller
indfgres i Californien. Den kraever, at Californiens guverngr farer og offentligger en liste over kemikalier, der kan forarsage kreeft, fosterskader og/eller
anden skade pa reproduktionsevnen. Listen, der opdateres hvert ar, omfatter hundredvis af kemikalier, der findes i mange hverdagsartikler. Formalet med
erklaering 65 er at informere offentligheden om udsaettelse for disse kemikalier.

Erklaering 65 nedleegger ikke forbud mod salg af produkter, der indeholder disse kemikalier, men kraever i stedet advarsler pa samtlige produkter,

al produktemballage og produktets faglitteratur. Ydermere betyder en advarsel i henhold til erkleering 65 ikke, at et produkt er i strid med
produktsikkerhedsstandarder eller -krav. Faktisk har den californiske regering preeciseret, at en advarsel i henhold til erklaering 65 "ikke er det samme
som en lovgivningsbeslutning om, hvorvidt et produkt er 'sikkert' eller 'usikkert'." Mange af disse kemikalier er blevet anvendt i hverdagsprodukter i mange
ar uden dokumenteret skadevirkning. Fa yderligere oplysninger pa https://oag.ca.gov/prop65/fags-view-all.

En advarsel i henhold til erkleering 65 betyder, at en virksomhed enten (1) har evalueret eksponeringen og konkluderet, at den overskrider niveauet for
"ingen betydelig risiko", eller (2) har valgt at forsyne produktet med en advarsel pa grund af tilstedeveerelsen af et kemikalie, der er anfart pa fgrnsevnte
liste, uden at der er blevet gjort forsgg pa at evaluere eksponeringen.

Finder denne lovgivnhing anvendelse overalt?

Advarsler i henhold til erklaering 65 er kun pakreevede i henhold til californisk lovgivning. Disse advarsler ses i Californien inden for en bred vifte af
miljger, herunder, men ikke begreenset til, restauranter, kebmandsforretninger, hoteller, skoler og hospitaler, og pa en bred vifte af produkter. Derudover
tilvejebringer nogle online- og postordreforhandlere advarsler i henhold til erkleering 65 pa deres websites eller i kataloger.

Hvordan maler Californiens forbundsstatslige advarsler sig med de graenser, der er underlagt regeringen i
Washington?

Standarder i henhold til erklzering 65 er ofte strengere end nationale og internationale standarder. Der er en raekke forskellige stoffer, som kraever en
advarsel i henhold til erkleering 65 ved niveauer, der ligger langt under de nationale kontrolgreenser. For eksempel ligger advarlselsstandarden for bly i
henhold til erkleering 65 pa 0,5 pg/dag, hvilket er langt under nationale og internationale standarder.

Hvorfor er alle produkter af samme slags ikke forsynet med advarslen?
®  Produkter, der szlges i Californien, kraever meerkning i henhold til erkleering 65, mens lignende produkter, der seelges andetsteds, ikke geor.

®  Huvis en virksomhed, der er involveret i en retssag under erkleering 65, indgar et forlig, kan virksomheden palaegges at anvende erklaering 65-advarsler
for sine produkter, mens andre virksomheder, der fremstiller lignende produkter, muligvis ikke er underlagt sadanne krav.

® Handhaevelsen af erkleering 65 er inkonsekvent.

® Virksomheder kan undlade at forsyne deres produkter med advarsler, hvis de konkluderer, at det ikke er pakraevet i henhold til erkleering 65. Fravaer
af advarsler pa et produkt betyder ikke, at produktet er fri for de anfarte kemikalier ved lignende niveauer.

Hvorfor inkluderer Toro denne advarsel?

Toro har valgt forsyne forbrugerne med sa mange oplysninger som muligt, sa de kan traeffe kvalificerede beslutninger om de produkter, som de kaber og
bruger. Toro tilvejebringer i visse tilfaelde advarsler pa grundlag af viden om tilstedeveerelsen af ét eller flere anfarte kemikalier, uden at der er blevet
foretaget vurdering af eksponeringen, eftersom ikke alle de anfarte kemikalier er forsynet med krav til eksponeringsgraenser. Selvom eksponeringen fra
Toros produkter kan veere uveesentlig eller ligge inden for intervallet, der "ikke udger nogen betydelig risiko", har Toro for at veere pa den sikre side
alligevel valgt at forsyne sine produkter med advarsler i henhold til erkleering 65. Hvis Toro ikke stiller disse advarsler til radighed, kan virksomheden
desuden sagsgges af staten Californien eller af private parter, der s@ger at handhaeve erkleering 65, og underlagges vaesentlige sanktioner.

Rev A


https://oag.ca.gov/prop65/faqs-view-all

Fejl og produkter, der er dakket

The Toro Company og dets s@sterselskab, Toro Warranty Company, garanterer

i feellesskab i henhold til en aftale mellem dem, at dit Toro-produkt ("produktet")
er frit for materialefejl og fejl i den handveerksmeessige udferelse i 2 ar eller
1.500 driftstimer*, hvad end der matte indtreede ferst. Denne garanti geelder for
alle produkter med undtagelse af dybdeluftere (se de separate garantierklaeringer
for disse produkter). Hvis der forekommer en fejl, som er deekket af garantien, vil
vi reparere produktet uden omkostninger for dig. Dette inkluderer fejldiagnose,
arbejdslen, reservedele og transport. Denne garanti treeder i kraft pa den

dato, produktet leveres til den person, som oprindeligt kaber det i detailleddet.

* Produkt udstyret med timeteeller.

Sadan far du udfert service, der er deekket af garantien

Det pahviler dig at underrette produktforhandleren eller den autoriserede
produktforhandler, som du har kebt produktet hos, sa snart du tror, der er opstaet

en fejl, som er daekket af garantien. Hvis du har brug for hjeelp til at finde frem til

en produktforhandler eller en autoriseret forhandler, eller hvis du har spgrgsmal
vedrgrende dine rettigheder eller ansvar i henhold til garantien, kan du kontakte os her:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-mail: commercial.warranty@toro.com

Ejerens ansvar

Du er som ejer af produktet ansvarlig for at udfare den vedligeholdelse og de
justeringer, som er ngdvendige i henhold til din betjeningsvejledning. Reparationer
af produktfejl, der skyldes manglende udfgrelse af ngdvendig vedligeholdelse og
justeringer, deekkes ikke af denne garanti.

Genstande og fejl, der ikke er daekket

Det er ikke alle produktfejl eller funktionsfejl, der matte opsta i garantiperioden, som
udger materialefejl eller fejl i den handveerksmaessige udfgrelse. Denne garanti
daekker ikke falgende:

®  Produktfejl, som er en folge af brug af ikke-originale Toro-reservedele eller af
installation og brug af ekstra eller modificeret eller ikke-originalt Toro-tilbehar
og -produkter.

Produktfejl, som er en felge af manglende udferelse af anbefalet vedligeholdelse
og/eller justeringer.

Produktfejl, der stammer fra brug af produktet pa @deleeggende, uagtsom eller
hensynslgs vis.

Reservedele, der bruges op, og som ikke er defekte. Eksempler pa reservedele,
som forbruges eller opbruges under normal betjening af produktet omfatter, men
er ikke begraenset til, bremseklodser og -belaegninger, koblingsbelaegninger,
skaereknive, kniveylindre, tromler og lejer (forseglede eller smarbare), bundknive,
teendrer, styrehjul, lejer, deek, filtre, remme samt visse sprgjtekomponenter
sasom membraner, dyser og kontraventiler.

Fejl, der forarsages af eksterne forhold, herunder, men ikke begraenset til,
vejrlig, opbevaringsforhold, forurening og brug af ikke-godkendte braendstoffer,
kalevaesker, smgremidler, tilseetningsstoffer, ggdningsmidler, vand og kemikalier.

Funktions- eller driftsfejl forarsaget af braeendstoffer (f.eks. benzin, diesel eller
biodiesel), der ikke overholder deres respektive branchestandarder.

®  Normal stgj, vibration, slid og aelde samt nedbrydning. Normalt slid omfatter,
men er ikke begraenset til, beskadigelse af seeder som falge af slitage eller
afslidning, slid pa malede overflader, ridsede mzerkater eller vinduer.

Toros garanti
Begreenset garanti pa to ar eller 1.500 timer

Reservedele

Reservedele, der planmeessigt skal udskiftet i forbindelse med ngdvendig
vedligeholdelse, er kun deekket af garantien i tidsrummet frem til det planmaessige
tidspunkt for udskiftning af den pageeldende reservedel. Reservedele, der udskiftes

i henhold til denne garanti, er daekket af garantien i den originale produktgarantis
labetid og bliver Toros ejendom. Toro treeffer endelig beslutning om, hvorvidt en
reservedel eller en samlet enhed skal repareres eller udskiftes. Toro har ret til at bruge
fabriksrenoverede reservedele til reparationer, der er deekket af garantien.

Garanti pa dybdeafladnings- og litium-ion-batterier

Dybdeafladnings- og litium-ion-batterier kan levere et samlet, specificeret antal
kilowatttimer i lgbet af deres levetid. Brugs-, opladnings- og vedligeholdelsesteknikker
kan forlaenge eller forkorte den samlede batterilevetid. | takt med at

batterierne i dette produkt forbruges, vil meengden af nyttigt arbejde mellem
opladningsintervaller langsomt formindskes, indtil batteriet er helt faldt. Udskiftning

af slidte batterier som folge af normalt forbrug pahviler ejeren af produktet.

Bemaerk (kun litium-ion-batterier): Pro rata efter 2 ar. Se batteriets garanti for at fa
yderligere oplysninger.

Levetidsgaranti for krumtapaksel (kun for modellen ProStripe 02657)

ProStripe, der er forsynet med en original Toro-friktionsskive og en original
Toro-knivbremsekobling (integreret samling bestaende af knivbremsekobling (BBC)
+ friktionsskive) som originalt udstyr, og som bruges af den oprindelige kaber

i overensstemmelse med anbefalet drift og vedligeholdelse, er deekket af en
levetidsgaranti i forhold til bgjning af motorens krumtapaksel. Maskiner udstyret med
friktionsskiver, knivbremsekobling (BBC) og andre sadanne enheder er ikke daekket
af levetidsgarantien for krumtapakslen.

Omkostninger til vedligeholdelse afholdes af ejeren

Motorjustering, smaring, rengering og polering, udskiftning af filtre, kelervaeske
og udfgrelse af anbefalet vedligeholdelse er eksempler pa normal service, som
Toro-produkter kraever, og omkostninger i forbindelse hermed afholdes af ejeren.

Generelle betingelser

Det eneste retsmiddel, du har til radighed i henhold til neerveerende garanti, er
reparation hos en autoriseret Toro-forhandler.

Hverken The Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig for
folgeskader eller indirekte eller handelige skader i forbindelse med brugen af de
Toro-produkter, der er daekket af naervarende garanti, herunder omkostninger
eller udgifter til at fremskaffe erstatningsudstyr eller service i de perioder,

der med rimelighed medgar i forbindelse med funktionsfejl eller manglende
radighed over produktet, mens der udferes reparationer i henhold til garantien.
Bortset fra den emissionsgaranti, der er na@vnt nedenfor, og kun safremt
denne matte finde anvendelse, gives ingen anden udtrykkelig garanti. Alle
underforstaede garantier om salgbarhed og brugsegnethed er begraenset til
denne udtrykkelige garantis varighed.

| visse stater er det ikke tilladt at fraga ansvar for haendelige og felgeskader eller
at begraense tidsrummet for en underforstaet garantis varighed, sa ovenstaende
ansvarsfragaelser og begreensninger geelder muligvis ikke for dig. Denne garanti
giver dig bestemte juridiske rettigheder, men derudover kan du ogsa have andre
rettigheder, som varierer fra stat til stat.

Bemazrkning angaende emissionsgaranti

Emissionskontrolsystemet pa dit produkt kan veere daekket at en separat garanti,
som overholder de krav, der er fastsat af det amerikanske miljgbeskyttelsesagentur
(Environmental Protection Agency, EPA) og/eller radet for luftressourcer i Californien
(California Air Resources Board, CARB). De timemaessige begraensninger, der er
anfert ovenfor, geelder ikke for garantien pa emissionskontrolsystemet. Der henvises
til garantierkleeringen om motoremissionsgaranti, som er vedlagt dit produkt eller er
indeholdt i motorfabrikantens dokumentation.

Andre lande end USA og Canada

Kunder, som har kgbt Toro-produkter, der er eksporteret fra USA eller Canada, skal kontakte deres Toro-forhandler for at fa en garantipolice, som gaelder for deres land,
provins eller stat. Safremt du af en eller anden grund er utilfreds med din forhandlers service eller har problemer med at fa oplysninger om garantien, bedes du kontakte

dit autoriserede Toro-servicecenter.

374-0253 Rev F





